

Kenneth Petersen Invest ApS
Grønvangen 11
6600 Vejen
CVR-nr. 32311245

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2016

Dirigent

Navn: Kenneth Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenneth Petersen Invest ApS

Grønvangen 11

6600 Vejen

CVR-nr.: 32311245

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kenneth Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af interiør og indretningsløsninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.618 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(30.210)	(19.029)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.950.408	1.709.542
Andre finansielle indtægter		193.580	717.587
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(583.347)</u>	<u>(70.114)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.530.431	2.337.986
Skat af ordinært resultat	2	<u>87.169</u>	<u>(147.187)</u>
Årets resultat		<u>1.617.600</u>	<u>2.190.799</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.950.408	1.709.542
Overført resultat		<u>(434.008)</u>	<u>381.457</u>
		<u>1.617.600</u>	<u>2.190.799</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.693.028	3.442.620
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>750.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.693.028</u>	<u>4.192.620</u>
Anlægsaktiver		<u>3.693.028</u>	<u>4.192.620</u>
Andre tilgodehavender		23.918	0
Tilgodehavende selskabsskat		139.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>541.214</u>	<u>523.684</u>
Tilgodehavender		<u>704.132</u>	<u>523.684</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.059.877</u>	<u>4.516.345</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.059.877</u>	<u>4.516.345</u>
Likvide beholdninger		<u>412.331</u>	<u>1.058.633</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.176.340</u>	<u>6.098.662</u>
Aktiver		<u>12.869.368</u>	<u>10.291.282</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.613.028	3.362.620
Overført overskud eller underskud		5.126.579	3.860.587
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>8.920.807</u>	<u>7.403.007</u>
Skyldig selskabsskat		273.475	513.545
Langfristede gældsforpligtelser		<u>273.475</u>	<u>513.545</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.443.482	2.059.205
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		228.604	147.925
Skyldig selskabsskat		0	164.600
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.675.086</u>	<u>2.374.730</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.948.561</u>	<u>2.888.275</u>
Passiver		<u>12.869.368</u>	<u>10.291.282</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	3.362.620	3.860.587	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.700.000)	1.700.000	0
Årets resultat	0	1.950.408	(434.008)	101.200
Egenkapital ultimo	80.000	3.613.028	5.126.579	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.403.007
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.617.600
Egenkapital ultimo				8.920.807

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.115	64.795
Dagsværdireguleringer	437.106	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.126	5.319
	583.347	70.114
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(90.569)	147.720
Regulering vedrørende tidligere år	3.400	(533)
	(87.169)	147.187
	Kapitalan-	Andre tilgo-
	dele i tilknyt-	dehavender
	tede virk-	kr.
	somheder	kr.
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	750.000
Afgange	0	(750.000)
Kostpris ultimo	80.000	0
Opskrivninger primo	3.362.620	0
Andel af årets resultat	1.950.408	0
Udbytte	(1.700.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.613.028	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.693.028	0

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
	_____	form	andel
			%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Haubjerg Indretning ApS	Kolding	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.